ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АМВРОСИЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

30 заседание 1 созыва

РЕШЕНИЕ

«17» июля 2024 г.

г. Амвросиевка

№ 115

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ АМВРОСИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 19.02.2024 № 63 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ КОМАНДИРОВАНИЯ, ВОЗМЕЩЕНИЯРАСХОДОВ, СВЯЗАННЫХ СО СЛУЖЕБНЫМИ КОМАНДИРОВКАМИ»

В соответствии с Протестом Амвросиевской межрайонной прокуратуры Донецкой Народной Республики от 17.06.2024 № 7-01-24/592, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-IIHC «О местном самоуправлении Донецкой Народной Республике», Уставом муниципального образования Амвросиевский муниципальный Донецкой Народной Республики, принятым решением Амвросиевского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 20 образования принятии Устава муниципального Амвросиевский муниципальный округ Донецкой Народной Республики», Регламентом Амвросиевского муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва, утвержденным решением Амвросиевского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 13.03.2024 № 82 «Об утверждении Регламента Амвросиевского муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва», Амвросиевский муниципальный совет Донецкой Народной Республики первого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях командирования, возмещения расходов, связанных со служебными командировками, утвержденное решением Амвросиевского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 19.02.2024 № 63 «Об утверждении Положения о

порядке и условиях командирования, возмещения расходов, связанных со служебными командировками» (далее – Положение), следующие изменения:

- 1.1. В первом абзаце подпункта 1 пункта 4.6., в первом абзаце подпункта 2 пункта 4.6., в первом абзаце подпункта 3 пункта 4.6. исключить слова «руководителям муниципальных учреждений Амвросиевского муниципального округа Донецкой Народной Республики».
- 1.2. В первом абзаце пункта 4.7. исключить слова «руководителям муниципальных учреждений Амвросиевского муниципального округа Донецкой Народной Республики».
- 2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании Государственная информационная система нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики gisnpa-dnr.ru.
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования Амвросиевского муниципального округа Донецкой Народной Республики

И.В. Лызов

Заместитель председателя Амвросиевского муниципальновета Донецкой Народной первого созыва

Ю.Н. Толок